
                                                                   
 
 
 
 

 

General Ibáñez de Ibero, 3 
28003 MADRID 
TEL.: +34 91 597 97 88 
FAX: +34 91 597 97 73 

 

MINISTERIO 
DE TRANSPORTES, MOVILIDAD 
Y AGENDA URBANA 

contratacion@cnig.es  

 
ORGANISMO AUTÓNOMO  
CENTRO NACIONAL 
DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA 

 

De conformidad con lo dispuesto en el Art. 124 de la Ley 9/2017, de 8 de 

noviembre, de Contratos del Sector Público,  

  

 

ESTA PRESIDENCIA, ha resuelto: 

 

 

Aprobar el Pliego de Prescripciones Técnicas (PPT) del expediente de 

contratación denominado “INSTALACIÓN DE UNA RED INTEGRADA DE SENSORES 

DE TEMPERATURA PARA LA ESTRUCTURA METÁLICA DEL RADIOTELESCOPIO 

DE 40M DEL OBSERVATORIO DE YEBES DENTRO DEL PROYECTO YNART 

COFINANCIADO CON FONDOS FEDER”, con número de expediente 2021 00000093, 

a realizar por este Centro Directivo. 

 

 

 

Firmado digitalmente 

EL PRESIDENTE DEL CNIG 

 

 

Fdo.: Lorenzo García Asensio 
 

LO
R

EN
ZO

 G
AR

C
IA

 A
SE

N
SI

O
 - 

20
21

-1
2-

20
 1

3:
02

:1
0 

C
ET

 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_V

SV
JB

4Z
D

G
IQ

E5
2B

XG
9D

5Q
5M

R
BX

SF
  e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es


